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RIEPILOGO REGIONALE

SEZIONI
 819

 819

Numero Totale

Scrutinate

VOTANTI

 189.053
 192.776

Maschi

Femmine

Totale  381.829

SCHEDE NON VALIDE  26.941

CONTESTATE E NON ATTRIBUITE  24

SCHEDE VALIDE  354.864

Elettori  736.776

RIEPILOGO CIRCOSCRIZIONE DI LECCE
Dati Trasmessi il 01/06/2015 15:34:01
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RIEPILOGO REGIONALE

CANDIDATO
PRESIDENTE

A. LARICCHIA

A. POLI BORTONE

M. RIZZI

G. MARIGGIÒ

R. ROSSI

F. SCHITTULLI

M. EMILIANO

%
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE
COALIZIONE

 48.583

 47.499

 624

 618

 4.358

 71.231

 168.923

CIFRA
ELETTORALE
PRESIDENTE

 53.498

 51.503

 873

 787

 4.574

 72.557

 171.072

 15,08

 14,51

 0,25

 0,22

 1,29

 20,45

 48,21

TOTALI  341.836 354.864

%
COALIZIONE

 13,69

 13,39

 0,18

 0,17

 1,23

 20,07

 47,60

 96,33

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscrizione pari a: 

*100

 354.864



Pagina 3 di

ELEZIONI REGIONALI 2015 Data di stampa 01/06/2015 18:07

5

RIEPILOGO REGIONALE

A. LARICCHIA

A. POLI BORTONE

M. RIZZI

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

MOVIMENTO CINQUE STELLE - 
BEPPEGRILLO.IT

FORZA ITALIA
PARTITO LIBERALE ITALIANO
PUGLIA NAZIONALE
NOI CON SALVINI

PARTITO DI ALTERNATIVA 
COMUNISTA

 48.583

 35.432
 746

 3.689
 7.632

 624

%
GRUPPO

%
GRUPPO

%
GRUPPO

 53.498

 51.503

 873

 15,08

 14,51

 0,25

%

%

%

 1

 2
 3
 4
 5

 6

CIRCOSCRIZIONE DI LECCE

SEZIONI 819 SU 819
Dati Trasmessi il 01/06/2015 15:34:01

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

 48.583

 47.499

 624

 13,69

 13,39

 0,18

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

*

*

*

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a:  354.864
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RIEPILOGO REGIONALE

G. MARIGGIÒ

R. ROSSI

F. SCHITTULLI

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

FEDERAZIONE DEI VERDI

L'ALTRA PUGLIA

OLTRE CON FITTO
MOVIMENTO POLITICO 
SCHITTULLI - AREA POPOLARE
FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA 
NAZIONALE

 618

 4.358

 51.931
 12.531

 6.769

%
GRUPPO

%
GRUPPO

%
GRUPPO

 787

 4.574

 72.557

 0,22

 1,29

 20,45

%

%

%

 7

 8

 9
 10

 11

CIRCOSCRIZIONE DI LECCE

SEZIONI 819 SU 819
Dati Trasmessi il 01/06/2015 15:34:01

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE

 618

 4.358

 71.231

 0,17

 1,23

 20,07

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CANDIDATO
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

*

*

*

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a:  354.864
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RIEPILOGO REGIONALE

M. EMILIANO

CONTRASSEGNO

NOI A SINISTRA PER LA PUGLIA
EMILIANO SINDACO DI PUGLIA
PARTITO DEMOCRATICO
PENSIONATI E INVALIDI 
GIOVANI INSIEME
POPOLARI
PARTITO COMUNISTA D'ITALIA
LA PUGLIA CON EMILIANO
POPOLARI PER L'ITALIA

 31.671
 21.332
 79.097
 1.314

 21.043
 1.400

 12.489
 577

%
GRUPPO

 171.072  48,21 %
 12
 13
 14
 15

 16
 17
 18
 19

CIRCOSCRIZIONE DI LECCE

SEZIONI 819 SU 819
Dati Trasmessi il 01/06/2015 15:34:01

TOTALE CIFRA ELETTORALE COALIZIONE  168.923  47,60

CANDIDATO
PRESIDENTE

CIFRA ELETTORALE
PRESIDENTE

CIFRA
ELETTORALE

GRUPPO

*

* Percentuale calcolata sul totale dei voti validi conseguiti nella circoscizione pari a:  354.864


